

---

## **PACHET ARTICOLE CATERING 65**

I.D.: 66636323

---

Data publicarii	25.02.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.608,00 RON - 7.608,00 RON

---

Descriere: 1 CAS375GR Caserola felul 3 de 375g 100 b/set BUC 4200 0.12 504 3 FMB2 Caserola trestie zahar, 2 compartimente, 230x155x81mm, 125buc/set, 2set/bax BUC 7250 0.68 4930 6 PAH12OZ-ALB Pahar carton bauturi calde, 12 OZ, nepersonalizat, alb, 50 buc/set BUC 7300 0.14 1022 7 CAPPAH8OZ Capac pt. pahar carton 8 si 12 oz 100 capace/set BUC 12800 0.09 1152 TOTAL 7608.00 RON

---